
WIJZIGING TREASURYSTATUUT VAN WATERSCHAP BRABANTSE DELTA 

2025 

Het dagelijks bestuur van waterschap Brabantse Delta; 

  

gelet op artikel 108 van de Waterschapswet; 

  

BESLUIT: 

vast te stellen: 

  

Het gewijzigde Treasurystatuut van waterschap Brabantse Delta 2025 

  
  

  

Artikel  I Wijziging 
In de bijlagen I, II, III en IV, wordt in de kolom ‘omschrijving’ van de tabel de functienaam ‘senior mede- 

werker financiën’ vervangen door ‘teammanager Financiën’. 

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2026. 

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van 16 december 2025. 

Het dagelijks bestuur, 

de dijkgraaf 

B.J.J. Bengevoord 

de secretaris-directeur 

dr. A.F.M. Meuleman 

Nr. 32148 

WATERSCHAPSBLAD 30 december 

2025 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Brabantse Delta 

Waterschapsblad 2025 nr. 32148 30 december 2025 1 


